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
• Комната в квартире для одной девушки, прожива-
ние с хозяйкой, ул.Киевская, 77А, на длит. срок, не-
дорого. Тел.0-97-462-53-89.
• М/с, ул.Гвардейская, д.10, на длит. срок. Тел.0-98-
996-10-74.

 центр

• 1 комн. в 2-комн. кв., р-н центр. рынка, прож. с 
хоз-й, для 1 студента, на длит. срок. Тел.0-67-916-
72-31, 0-50-782-37-49.
• 1 комн. в 2-комн.кв., 1/9 эт., для девушки, прож. 
с хоз-й, р-н лётного колледжа, на длит. срок. Тел.0-
96-456-43-62, 0-50-553-13-79.
• 1 комн. в 3-комн. кв., в центре, все условия, про-
жив. с хозяйкой в зимнее время, на длит. срок. 
Тел.0-96-728-43-08.
• 1-комн. кв. в центре, 3/9 эт. кирп. нов. дома, 
ул.Сердюка, р-н милиции, 52кв.м, евроремонт, на 
длит. срок, 5000грн.+ ком.усл. Тел.0-67-710-19-56.
• 1-комн. кв. на Первомайской, напротив политеха 
(институт Остроградского), вся мебель, без техни-
ки, м/пл.окна, диван 2спальный, ид. сост., на длит. 
срок, 2500+ ком.усл.(300-430грн.). Тел.0-97-282-
91-45.
• 1-комн. кв. по бул.Пушкина, 4/5 эт., мебель, техни-
ка (ТВ,холод.), на длит. срок, 3000грн. зимой и ле-
том+ счётч. (газовый). Тел.0-97-317-47-34.
• 1-комн. кв., 4/5 эт., в центре, хор. сост., с мебе-
лью, на длит. срок. Тел.097-224-01-01
• 1-комн. кв., Красина (возле Днепра), 9/9 эт., ме-
бель, техника кроме с/маш., косм. рем., 3200 + 
счётч. (свет, газ), на длит. срок. Тел.0-96-951-74-57.
• 1-комн. кв., р-н Галактики, по ул. Соборная, 
38/7кв, 2эт., ремонт, мебель, холод., стир. машин-
ка, роутер, на длит. срок, 5000грн. за все. Тел. 097-
381-80-74.
• 1-комн. кв., р-н гост. Кремень, еврорем., мебель, 
техника, кухня-студио, счётч. на воду и газ, 6000 + 
ком. усл., на длит. срок. Тел.0-67-387-79-64.
• 1-комн. кв., р-н Спартака, мебель, холод., счетчи-
ки, на длит. срок. Тел. 098-027-22-88
• 1-комн. кв., ул.Победы, 6, на длит. срок. Тел.0-97-
767-99-66.
• 1-комн. кв., центр, 2-эт., на длит. срок с 1-го авгу-
ста. Тел.0-68-095-88-35.
• 1-комн. кв., центр, ремонт, мебель, холод., ТВ, сти.
машина, кондиц., на длит. срок. Тел.050-230-04-22, 
096-471-45-00
• 1-комн. кв., центр, с мебелью, на длит. срок. 
Тел.0-95-578-62-65.
• 2-комн. кв., 3/5 эт. кирп. дома, центр, 
кухня-студия, евроремонт, на длит. срок, 
6000грн.+коммун. Тел. 0-98-284-45-44, 0-96-216-
90-07
• 2-комн. кв., 3/5 эт., центр, ремонт, мебель, ТВ, 
бойлер, на длит. срок. Тел.097-224-01-01

• 2-комн. кв., 5 эт., центр, ТВ, стир.маш., колонка 
газ., мебель, на длит. срок, 2000+ ком.усл. Тел.0-68-
095-05-42.
• 2-комн. кв., 9/9 эт., ост.Центр, ул.Пролетарская, 
ремонт, мебель, ТВ, холод., стир.маш., на длит. 
срок. Тел.0-96-072-47-46.
• 2-комн. кв., набережная, для 1 чел. (муж/жен.), на 
длит. срок. Тел.0-96-473-75-55.
• 2-комн. кв., ул. Победы, частично мебель, холод., 
стир. машинка, бойлер. Тел. 050-230-04-22,096-
471-45-00
• 2-комн. кв., центр, евроремонт, мебель, техника, 
на длит. срок. Тел. 068-154-17-03
• 2-комн.кв. семье, в центре (Победы), на длит.срок, 
47кв.м, кондиц., стир.маш., холод., кровать, с/у смеж., 
линолеум, стеклопак.балкон, 3500 ком. усл. в т.ч. 
кроме воды и света. Тел.0-97-289-69-83.
• 2-комн.кв. семье, в центре, на длит.срок, 47кв.м, 
студия-кухня, кондиц., ТВ, спутн., холод., с/у смеж., 
ремонт, всё нов., шкаф, 2кровати, интернет, 5/5, 
4500ком.усл. в т.ч. Тел.0-98-672-47-36.
• 3-комн. кв., центр, евроремонт, мебель, холод., 
ТВ, стир.машинка, кондиц., бойлер, СВЧ-печь, на 
дллит. срок. Тел. 050-230-04-22,096-471-45-00
• Дом в центре, с 20 июля, на длит. срок, меблир., 
газ.отопл., ванны нет, предоплата на 1 год. Тел.0-
97-064-13-69.
• Комн. в 3-комн. кв., прож. без хоз., холод., интер-
нет, р-н автовокзала и рынка, всё необх., на длит. 
срок, 1200грн. + ком. Тел.0-68-643-42-35.
• М/с в центре, 12кв.м, ремонт, секц. на 5семей, 
душ с гор.водой, мебель- диваны, 2кресла, стол, без 
животных, желат. для 1-2студентов, на длит. срок, 
1600+ свет. Тел.0-97-532-43-27.
• М/с на 2 семьи, в центре, р-н моста, 26кв.м, без 
гор. воды, поряд. людям, возм. с послед. выкупом, 
дёшево. Тел.0-98-272-44-81.
• М/с по Першотравневій, біля інституту, 3/5 пов., 
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